
２０１８年６月吉日

お得意先様　各位

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申上げます。

　さて、この度弊社ではトレンドコーヒー・各メーカー最新食材を使用したメニュー提案会

を企画致しました。つきましては下記の通り開催させて頂きますので、ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、何卒ご来場賜りますようご案内申上げます。

敬具

■日時 ２０１８年７月11日（水）　１１：００～１５：００

　

■場所 ユ－シ－シ－フ－ヅ㈱島根支店　２Ｆ

住所：島根県松江市宍道町佐々布９４１-６

TEL：０８５２-６６-８０３１

■内容 トレンドコーヒー・フードメニュ－のご提案

ユーシーシーフーヅ（株）　島根支店

　℡（０８５２）６６-８０３１

　　　　　詳しくは営業担当者迄

ユーシーシーフーヅ（株）

　　島　　 根　　 支　　 店　


